nijalnym piotrkowskim na dostawę w ciągu 1901 r. opału dla więzienia m. Łodzi, a także na dostawę opału dla wojsk i urzędów cywilnych.

— 29 listopada (12 grudnia) w magistracie m. Łodzi na zabrukowanie części ulicy Milsza, od sumy 9400 rb. 52 kop., in minus.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO PANA

w d. 30 października (12 listopada) 1900 r. sąd okręgowy piotrkowski w komplecie: prezydujący J. Cholewicki, członkowie sądu P. Siwers i J. Koszelew-Domaszkiewicz, na żądanie Roberta Rezigera i Oskara Cilke, postanowił: 1) ogłosić upadłość **kupca m. Łodzi Salomona Bochenka**, uznawszy jako początek upadłości d. 25 września (8 października) 1900 r., 2) upadłego Bochenka oddać pod dozór policyi, 3) zarządzić opieczętowanie majątku Bochenka w jego mieszkaniu, sklepie i innych pomieszczeniach w Łodzi na ulicy Wschodniej № 56, na ulicy Kamiennej № 1, również wszędzie, gdzie majątek ten się znajduje, 4) zamianować członka sądu J.O. Koszelewa-Domaszkiewicza sędzią komisarem tej upadłości, kuratorem zaś adwokata przysięgłego Tomasza Dębskiego, 5) wyrok ogłosić w sposób przez prawo przepisany i opatrzyć rygorem tymczasowej egzekucyi.

Za zgodność, Kurator upadłości
Adwokat przysięgły **Tomasz Dębski.**

Sędzia komisarz masy upadłości kupca łódzkiego **Salomona Bochenka** w myśl swej decyzji z dnia 30 października (12 listopada) 1900 r. i na zasadzie art. 476—480 kod. handl. niniejszem wzywa wierzycieli tejże masy upadłości, aby w dniu 15 (28) listopada 1900 r., o godzinie 1 po południu, stawili się do sądu okręgowego piotrkowskiego, do sali posiedzeń wydziału uproszczonego, osobiście lub przez pełnomocników i złożyli potrójną listę kandydatów na syndyków tymczasowych.

Za zgodność, Kurator upadłości
Adwokat przysięgły **Tomasz Dębski.**

TOWARZYSTWO ŁOWICKIE PRZETWORÓW CHEMICZNYCH i nawozów sztucznych.

Wystawa Powszechna w Paryżu 1900 r.
Medal złoty za produkcję nawoz. sztuczny.
Medal srebrny za własną eksploatację fosforytów.

Zarząd: Warszawa, Włodzimierska 23
AGENTURY: W-y Wł. Zaleski w Piotrkowie,
„ I. Kotliński w Rawie,
„ I. Mikołajewski w Nowo-Radomsku,
„ G. Szamowski w Łodzi—Konstan-
[tynowska 5,

**Poleca: Superfosfaty, Zuzle fosforowe
Łowickie, Gips fosforowy Łowicki, Kainit
i inne nawozy sztuczne.**

Na żądanie cenniki. (52—43)

Rozkład Zimowy pociągów na Stacyi Piotrków

od dnia 15 (28) Października 1900 r.

Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 30 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 25 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

Ministra Skarbu w dniu 29 września v. s. 1895 r. ZAWIADAMIA, że niżej wymienione nieruchomości w m. Piotrkowie położone, obciążone pożyczkami Towarzystwa Kredytowego z powodu nieuiszczenia raty styczniowej 1900 roku wystawione zostały na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną odbyć się mającą w dniu 5 (18) lutego 1901 o godzinie 11 rano w Kancelarii Wydziału Hypotecznego przy Sądzie Pokoju I rewiru miasta Piotrkowa przy alei Aleksandryjskiej pod № 296/588 przed notaryjuszem **Floryjanem Dąbrowskim**.